
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Куго-Ейской средней общеобразовательной школы №5 

 

Приказ  

29.08.2025 года                                                                                   № 227 

 

«О создании Штаба воспитательной работы в 2025-2026 учебном году 

 

 В связи с наступлением нового 2025-2026 учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового  образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» 

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать Штаб воспитательной работы МБОУ К-Е СОШ №5 (далее ШВР) 

на 2025 – 2026 учебный год. 

2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2025-2026 учебный год (Приложение № 1).  

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2). 

2.3. План - график заседаний ШВР на 2025-2026 учебный год 

       (Приложение № 3);  

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР  Семидоцкую В.Н.  
 

 

Директор  школы:               Е.Е. Безнос    

 

С приказом ознакомились.  

 

Семидоцкая В.Н.-   

 Нерух Ю.И..- 

Гнида О.П.-  

Гнида В.Н.- 

Дюбо С.И.- 

Доценко В.С.- 

Зиновьева Т.В.-  

Лысенко Н.П.-  

Шведун Ю.А. –  

  

 

 
 

  



 

 

                                                                             Приложение №1  

                                                          ( к приказу №  227  от 29.08.2025 года )                                           

 

Состав штаба воспитательной работы  

МБОУ К-Е СОШ №5 

 на 2025-2026 учебный год.  
 

1. Безнос Е.Е. – директор школы, руководитель ШВР. 

2. Семидоцкая В.Н.- заместитель директора  школы по УВР,  

заместитель руководителя  ШВР.  

3. Нерух Ю.И. - заместитель директора школы по УВР.  

4. Гнида О.П.-  советник директора школы по воспитательной 

работе , секретарь  штаба воспитательной работы. 

5. Гнида В.Н.- руководитель  школьного  спортивного клуба. 

6. Дюбо С.И.- руководитель МО учителей естественнонаучного 

направления.  

7. Доценко В.С.- библиотекарь школы. 

8. Зиновьева Т.В.- педагог- психолог школы. 

9.  Лысенко Н.П.- преподаватель- организатор  ОБЗР. 

10. Шведун Ю.А.- председатель родительского комитета. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                


